様式第１号（第４条第１項関係）

自主教室開設許可申請書（市民ホール）

　令和８年　　月　　日

社会教育・文化振興課長　あて
代表者
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	電話

	FAX
	電話と同じ

	メール

　守山市立公民館において自主教室を開設したいので、守山市民ホールにおける自主教室開設要綱第４条の規定により、下記のとおり開設の許可を申請します。

記

１　開設期間　　　令和８年４月１日　から　令和９年３月31日まで

２　教室名

３　添付書類　　　①自主教室令和８年度活動計画書
②自主教室令和８年度収支計画書
③自主教室令和８年度参加予定者名簿
[bookmark: _GoBack]